附件3－（1）

（白色）

（第1聯）：區公所留存（稿）
高雄市　　　區改善市容案件查（通）報單   發文日期：    年     月     日

發文字號：      字第    號

	請改善事項

	地點

	執行情形

	查

︵

通

︶

報

人
	姓  名
	（里幹事僅填姓名）

	住  址

	備       考

本案經查屬實，敬請核辦惠復。

此致

            （執行單位或機關名稱）

  承辦人                   課長                 主任秘書                 區長

PAGE
1